Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 02:48
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/wkladka-topikowa-eti-d0220a-20nbspa-400nbspv-gg-e18-eti-p-6850.html
WKŁADKA TOPIKOWA ETI-D02/20A 20 A
400 V gG E18 ETI
Cena 4,65 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ETI-D02/20A
Kod EAN 3838895000532
Opis produktu
Prąd znamionowy: 20 A ; Napięcie znamionowe: 250 V DC, 400 V AC ; Charakterystyka bezpiecznika: gG ; Gniazdo
bezpiecznika: E18 ; Typ: D0 ; Rozmiar: D02 ; Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 50 kA AC, 8 kA DC ; Obudowa:
Ceramiczna ;
Wkładki topikowe stosowane są do ochrony instalacji elektroenergetycznych przed przeciążeniem i zwarciem Wszystkie
wkładki bezpiecznikowe mają wskaźniki przepalenia bezpiecznika, które są widoczne przez nakrętkę po zamontowaniu
Prąd znamionowy: 20 A
Napięcie znamionowe: 250 V DC, 400 V AC
Charakterystyka bezpiecznika: gG
Gniazdo bezpiecznika: E18
Typ: D0
Rozmiar: D02
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 50 kA AC, 8 kA DC
Wybrane cechy:  Niskie straty mocy i energii
 Mały przyrost temperatury
 Wysoka zdolność ograniczania prądu zwarcia
 Stabilność charakterystyk prądowo-czasowych oraz pełna
selektywność działania
 Selektywna współpraca z wyłącznikami nadmiarowo
prądowymi
Obudowa: Ceramiczna
Waga: 0.011 kg
Wymiary: Ø 15  x 36 mm
Ø 10.9 mm (A)
Producent / Marka: ETI
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold